اے اللہ میرے گناہوں کو برف پانی اور اولوں سے دھو کر صاف کر دے۔ (صحیح بخاری کتاب الاذان باب ما یقول بعد التکبیر حدیث نمبر 702)

CPL

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 جون 2000ء - 9 ربیع الاول 1421 ہجری - 13 احسان 1379 مش جلد 50-85 نمبر 132

PH: 0092 4524 213029

تحریک داخلہ جامعہ احمدیہ

○ جامعہ احمدیہ میں داخلہ کی تحریک کے لئے حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کے ارشادات کی روشنی میں تحریر ہے کہ:-

1- امیدوار کے لئے فرسٹ ڈویژن میٹرک ہونا ضروری ہے۔ تاہم فرسٹ ڈویژن سے کم نمبر لینے والوں کے لئے ایک ماہ کا کورس مقرر کیا جائے گا۔